
Royal rest er puten som kombinerer bløte og faste materialer i
en unik ortopedisk utførelse. Du oppnår en behagelig søvn/hvile
med fast støtte for nakken, samtidig med at du avlaster spente
nakkemuskler.

Royal Rest-puten er ergonomisk utformet og inneholder to støt-
tekjerner som hjelper til med å holde nakkevirvlene i sin natur-
lige stilling.

Støttekjernenes plassering og størrelse gjør det mulig for alle
–stor som liten– å benytte denne puten med optimalt resultat.
Royal Rest-puten er behagelig i bruk da støttekjernene er omgitt
av bløtt og luftig materiale som følger hodets og nakkens form,
og gir avlastning og maksimal komfort.

Høy komfort
Kombinasjonen av mykt og fast materiale gir støtte
og avlastning.

Ergonomiske støttekjerner
Royal Rest-puten har faste, fjærende og ergonomisk
utformede støttekjerner som gir puten dens unike
egenskaper

To sider i én pute
Royal Rest-puten har en høy og en lav side med ana-
tomisk utforming slik at den passer for alle.

Alltid frisk
Royal Rest-puten er laget av freonfri polyuretan, et
allergitestet materiale med åpen cellestruktur som
gir optimal luftsirkulasjon, slik at puten alltid er sval
og frisk.

For hele familien
Royal Rest-puten passer for alle – store som
små får en komfortabel støtte og et optimalt
hvileunderlag for nakke og skuldre.

Medisinsk testet
Vitenskapelig dokumentert. CE-registrert.

Royal Rest-puten er kledt med et et behagelig
yttertrekk i hvit bomull / polyester.

Royal Rest-
putens vinnende

egenskaper

Unngå smerte belastningsplager i nakke og skuldre

Royal Rest unike pute 
støtter nakken optimalt og
gir deg en behagelig søvn

Gal hvilestilling kan gi smerter og belastningsplager.



Royal Rest – best i test!

I den vitenskapelige, uavhengige testen fore-
tatt av av L. Persson, Ph.D.,RTP. og U. Moritz,
MD., Rh.D., ugitt i JMPT (Journal of
Manipulative and Physiological Therapeutics
4/98), konkluderes det med at:
En nakkepute oppbygget av forskjellige
materialer, kan redusere nakkesmerter og
forbedre søvnen. En myk pute med
innebygget støtte for nakkens naturlige
krumning, er den optimale pute.

Testresultatet er også offentliggjort i det svenske fagbladet
«Sjukgymnasten». Et klart flertall av forsøkspersonene fant Royal
Rest-puten som den beste puten.

Produktfakta
Royal Rest-puten er produsert i freonfri polyuretan, et luftig og
allergitestet materiale, som gir optimal hvilekomfort.

Royal Rest-putens unike utforming med en høy og en lav endegavl
gjør at den passer for både store og små. Man bør prøve begge
varianter for å finne sin beste hvilestilling.

Etter en tids bruk kan påvirkning fra luft og lys gjøre at puten gul-
ner litt. Dette er helt normalt og har ingen innflytelse på putens
funksjon.

Royal Rest-puten er produsert i Sverige av Scandicraft Sweden AB.

Vedlikehold
Royal Rest-puten kan håndvaskes ved 40 °C. Vri ut vannet og
maskinsentrifuger deretter for å korte tørketiden.
Puten skal IKKE maskinvaskes, og det skal IKKE brukes tørketrom-
mel.

Det avtakbare yttertrekket i bomull / polyester kan maskinvaskes
ved 60 °C.

Ønsker du å bruke et annet putetrekk, anbefales størrelse 50 x
60cm.
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Forhandler:

Fjærende støttekjerner i fastere materiale 
gir nakkehvirvlene riktig støtte uten å trykke

Royal Rest-putens unike oppbygning:

Putens mykt formede yttervegger gir optimal luftsirkulasjon


